


MENETELMÄOHJEET:

Kölin ja rungon välinen tiivistys:
Alusta puhdistetaan huolellisesti rasvasta, öljystä ja irtonaisesta materiaalista, jos alusmateriaalilla
on heikko vetolujuus, se pitää vahvistaa NM BP 50 Super pohjusteella. Hio rungon ja kölin pinnat
karkealla hiomapaperilla, poista hiontapöly ja pyyhi pinta rievulla puhtaaksi, käytä tarvittaessa
nopeasti haihtuvaa liuotinta. Sekoita liuotinainevapaa NM 705 sekä kovete NM H 706 keskenään
huolellisesti oikeassa suhteessa. Levitä sekoitettu massa lastalla molemmille pinnoille, asenna
köli ja runko tarkasti paikoilleen, kierrä kölipultit kevyesti kiinni. Ylipursunut massa silotetaan lastalla
sileäksi saumaksi. Massan kovettumisen jälkeen (riippuu työskentelylämpötilasta) kiristä kölipultit
lopulliseen kireyteen. Läpikovettunut massa voidaan käsitellä sopivalla pinnoitejärjestelmällä. Jos
kölin ja rungon pinta jää epätasaiseksi voit tasoittaa sen liuotinainevapaalla NM 206 Kevytepoksi-
tasoitteella. Hio epätasaiset kohdat ja poista hiomapöly. Sekoita NM 206 sekä kovete H 207 keske-
nään oikeassa suhteessa. Tasoita kerrallaan 1-2 cm paksuisia kerroksia ja anna kuivua vuorokauden
ajan. Kun tasoitettu pinta on kuivunut voit suorittaa pintakäsittelyn pinnoitevalmistajan ohjeiden
mukaisesti

Epoksilaminointi:
Epoksilaminoinnin tarkoitus on suojata puu kosteudelta sekä jäykistää puun rakenne yhdessä lasi-
kuitukankaan kanssa. NM 275 A Laminointiepoksia voidaan käyttää laminointiin, puun liimaukseen
sekä vahingoittuneen laminointikerroksen korjaukseen. NM 275 A voidaan paksuntaa NM Filler
51:lla, kun sitä halutaan käyttää liimana. Puhdista laminoitavat pinnat epäpuhtauksista. Annostele
tarvitsemasi määrä oikeassa painosuhteessa erilliseen astiaan ja sekoita huolellisesti kunnes
massa on yhtenäistä ja tasalaatuista. Levitä puun päälle ohut kerros epoksia, anna kerroksen
kuivua kunnes se ei enää valu ja on hieman nihkeän tuntuinen. Aseta lasikuitukangas epoksin
päälle, levitä tasaisesti telalla ja pensselillä laminointiepoksia kankaan päälle. Levitä uusi kerros
epoksia kun edellinen kerros on kuivunut n. 8-12 tuntia, jos aika ylittyy on pinta karhennettava
kevyesti hiomalla ennen uuden epoksikerroksen levittämistä. Epoksikerroksen ja lasikuitukerroksen
määrä voi vaihdella, riippuen laminoinnin käyttökohteesta.

Veneen kannen saumaus:
Työn onnistumisen kannalta on erityisen tärkeää suojata kansi auringolta sekä mahdolliselta
sateelta. Työskentelylämpötilan suositellaan olevan +5 °C - + 25 °C sekä ilmankosteuden tulisi
olla alle 60%. Puhdista urat huolellisesti ennen saumausta irtonaisista epäpuhtauksista imuroimalla.
Mahdolliset rasvajäänteet saadaan poistettua pyyhkimällä urat MEK:iin (metyyli etyyli ketoni) kaste-
tulla nukkaamattomalla kankaalla. Anna urien kuivua n.10-15 minuuttia. Suojaa urien reunat teipillä.
Primerointi suoritetaan urien huolellisen puhdistuksen jälkeen. Tremco NT Porous primeria levitetään
ohut kerros uran molemmille seinämille pensselillä edestakaisin liikkein. Anna primerin kuivua
vähintään 1tunti ennen PL 200 PowerFlex tai Tremflex HS massan levittämistä. Tiivistysmassan
tehtävänä on kestää säämuutoksia ja niiden aiheuttamia sivuttaisliikkeitä kannessa. Mikäli massa
kiinnittyy uran pohjaan, on mahdollista, että sauma repeää kannen liikkuessa, tästä syystä on hyvä
asentaa uran pohjalle ns.pohjateippi primeroinnin kuivuttua. Kannen saumaus joko Tremflex HS
saumausmassalla tai PL 200 PowerFlex liima-/kansimassalla voidaan aloittaa kun primeri on kuivu-
nut ja pohjateippi on asennettu. Leikkaa suutin uraan nähden sopivan levyiseksi, pidä patruuna
kohtisuorassa ja paina suutin uran pohjalle. Näin varmistetaan, että ura täyttyy pohjalta ylöspäin
ja ehkäistään mahdollisten ilmataskujen syntyminen saumaan. Muista kuljettaa patruunaa
rauhallisesti, seuraten uran täyttymistä. Saumauksen jälkeen sauma tasoitetaan lastalla painaen
n.30 min kuluttua levityksestä. Ylimääräinen kovettunut saumausmassa voidaan poistaa 3-6 vrk:n
kuluttua terävällä veitsellä tai taltalla ennen kannen hiomista. Toimenpide vähentää uran reunoihin
kohdistuvia vetorasituksia hionnan aikana. Kansi hiotaan nauhahiomakoneella saumojen suuntaisesti.
Pintakäsittelyaineita käytettäessä on hyvä testata pienemmällä alueella aineiden sopivuus massan
kanssa, ettei mahdollisia reaktioita pääse syntymään. Kannen viimeistely on hyvä suorittaa
kuukauden kuluttua saumauksesta.

Veneen ikkunoiden sekä venttiilien liimaus ja tiivistys:
Ikkunat sekä venttiilit ovat todennäköisiä vuotokohtia. Kumitiivisteet kovettuvat ja murtuvat ajan
mittaan. Veneissä käytetään usein akryylimuovisia ikkunoita. Ikkunoiden tiiveys on tärkeää, ettei
vuotava vesi pääse aiheuttamaan vahinkoa.

Esikäsittelyt + Liimaus
Lujitemuovinen ikkunakehys; hio tartuntapinta erittäin hienolla hiomapaperilla tai hiomahuovalla
ja poista hiomapöly. Pyyhi tartuntapinta kevyesti sopivalla liuottimella.
Akryylimuovinen ikkuna; rajaa liimattava alue suojateipillä, hio alue vesihiomapaperilla ja pyyhi
tartuntapinta kevyesti sopivalla liuottimella.
Maalattu alumiinikehys ja käsitelty teräsventtiili; pyyhi tartuntapinta kevyesti sopivalla liuottimella.
Lasipinnat; pyyhi pinnat MEK(metyyli-etyyli-ketoni)-liuottimella.
Käytä muovi-ikkunoiden liimaukseen Spectrem 2 erikoismassaa, laita Tremco Tape 440 lasitusnauha
helpottamaan asennusta sekä estämään lasin liiallinen painuminen . Levitä Spectrem 2 kolmiomaisena
vähintään 10 mm leveänä yhtenäisenä saumana. Varaudu riittävään kuivumisaikaan. Spectrem
2 kuivuu normaaliolosuhteissa 1 mm / vrk. Multifog saumamassaa voidaan käyttää silloin kun mas-
san pitää olla kirkas. Multifog massaa käytettäessä on asennuksessa oltava myös mekaaninen
kiinnitys esim. lista tai ruuvit.

Kalusteiden, listojen, sekä helojen liimaus erillaisiin kansirakenteisiin:
Tremflex HS, Multifog, PL 200 PoverFlex sekä PL400 Original

Karhenna kovat ja kiiltävät alustat kevyesti hiomapaperilla, poista pöly ja pyyhi pinnat kevyesti
sopivalla liuottimella. Levitä massa liimauskohtiin sekä mahdollisiin ruuvinreikiin. Kun massa on
hieman kuivunut asenna kappale ruuveilla paikoilleen, älä kiristä ruuveja. Poista ylimääräinen pur-
sunut massa esim. teräslastalla, kiristä ruuvit. Tue raskaat liimattavat kappaleet liiman kuivumisen
ajaksi. Liimamassojen kuivuminen lopulliseen lujuuteensa riippuu vallitsevista olosuhteista.

Liukuesteiden ja teak-laminaattilevyjen liimaus veneen runkoon:
PL 200 PowerFlex , PL400 Original

Lujitemuovinen pinta on erityisesti kosteana vaarallisen liukas, joten mahdollisten liukuesteiden
kiinnittäminen on tarkoituksenmukaista. Hio tartuntapinnat hienolla hiomapaperilla tai hiomatyynyllä
ja poista pölyt. Pyyhi hiotut pinnat kevyesti sopivalla liuottimella. Levitä pitkittäisiä liimavanoja lii-
mattavalle alustalle n. 100–200 mm välein tai vaihtoehtoisesti pursota massa suoraan alustalle
ja levitä hammastetulla liimalastalla (n. 2 mm hammastus). Aseta liukueste paikoilleen, telaa ilma-
kuplat pois sekä poista reunoilta pursunut ylimääräinen massa pois. Tarpeen mukaan käytä sopivia
painoja tai nastoja asennuksen helpottamiseksi. Tiivistä liukuesteen reunat massalla siistiksi.
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TREMCON VENEENRAKENNUSTUOTTEET JA MENETELMÄT
Nämä neuvot sekä ohjeet on laadittu opastukseksi sitoumuksetta, eivätkä vapauta käyttäjää vastuusta varmistua
tuotteen sopivuudesta kyseessä olevassa kohteessa. Tarkempia teknisiä tietoja tuotteistamme löydät osoitteesta:
www.tremco .fi

NM 275 A  LAMINOINTIEPOKSI

NM 275 A Laminointiepoksi on ympäristöystävällinen epoksi, joka ei sisällä fenolia tai ftalaattia eikä saastuta
vesistöä. NM 275 A on matalaviskoosinen, huoneenlämpötilassa kovettuva epoksisideaine joka muodostaa
kovettajan NM 275 B:n kanssa kovan läpinäkyvän pinnan. Soveltuu pääasiassa epoksilaminaatin tekemiseen,
laminaatin paikkauskorjauksiin ja puun liimaamiseen sekä laminointiin lasikuidun, hiilikuidun, polyesterin ja
aramidikuidun kanssa esim. muotteja ja työkaluja tehtäessä. NM 275 A on erittäin vedenkestävä ja siten sovelias
veneenrakennukseen ja -korjaukseen. Voidaan käyttää myös polystyreenirunkoisiin lainelautoihin.

NM 705 JOUSTOEPOKSI

NM 705 Joustoepoksi on 2-komponenttinen liuotinainevapaa epoksimassa, joka muodostaa kovettajan NM H
706:n kanssa erittäin tixotrooppisen massan, joka ei valu pystypinnoillakaan, massa säilyttää joustavuutensa
aina –30 °C asti. NM 705 Joustoepoksia käytetään esim. puu-, betoni-, muovi- ja teräsveneiden rungon
saumatiivistyksissä sekä niiden kölien ja muun vastaavan kiinnityksissä. Massaa voidaan käyttää myös pellin,
metallin, betonin, kiven, puun, muovin ym. liimauksessa sekä kumimattojen liimaukseen asfalttiin, betoniin tai
puukuitulevyihin.

  


